



Czernica, dnia 12.06.2015r.

GKII.271.2.9.2015.KM

Wyjaśnienia do SIWZ
(2)

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232, zwana dalej - *ustawą Pzp*), udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Budowa szatni sportowej i zaplecza kulturalnego na dz. nr 207/4 w Chrzęstawie Małej.**

Pytanie nr 1:

Przedmiar nie wskazuje na wywiezienie nadmiaru ziemi z ukopów dla poz.10 i 12. Proszę o wskazanie dyspozycji co do potrzeb zamawiającego a tym samym pełnej kalkulacji ww robót.

Odpowiedź: Przyjęto wykopy na odkład dlatego, że nadmiar ziemi zostanie zagospodarowany w obrębie działki. Jeżeli inwestor teraz postanowi ją wywieźć to należy podać ilość jako różnicę z wykopów i zasypów tj. 232,208 – 146,177 m³.

Pytanie nr 2:

Przedmiar poz.23- płyta styropian AQUA-STYR EPS 100 czy ekstrudowany. Brak wskazań co do jego grubości. Wnoszę o uściślenie potrzeb w tym temacie.

Odpowiedź : należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3:

Przedmiar dz.6-dach. Opis techniczny wskazuje na elementy drewniane C24 natomiast opis architektury na C30. Wnoszę o ustosunkowanie się co do potrzeb zamawiającego i stosownej kalkulacji oferty przetargowej.

Odpowiedź: należy przyjąć zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 4:

Przedmiar poz.58 – ławeczka kominiarska duża – 24 szt. Czy całość komunikacji dachowej to wskazane ławy w tej ilości czy uwzględniają stopnie kominiarskie wg rys. A/03. Opis rysunku wskazuje na ławy kominiarskie 28+28+1szt, brak komunikacji przy wyłazach dachowych -2szt oraz obrotowych nasad kominowych-4szt. Załączona dokumentacja projektowa i przetargowa nie uściślają tego zagadnienia. Wnoszę o jednoznaczne określenie potrzeb zamawiającego w tym temacie celem pełnej kalkulacji oferty przetargowej.

Odpowiedź : należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5:

Przedmiar dz.9-obróbki blacharskie. Wnoszę o uściślenie materiału dla robót blacharskich wskazanych przedmiarowo jako blacha ocynkowana.

Odpowiedź : należy przyjąć zgodnie z projektem. W przedmiarze są obróbki z blachy ocynkowanej lakierowanej.

Pytanie nr 6:

Przedmiar poz. 84 określa grubość podłoża dla tarasu i budynku na 10 cm. DT-określa grubość podłoża w budynku na 15cm. Wnoszę wskazanie poprawnych danych do kalkulacji robót.

Odpowiedź : wg metki G1 i G2 jest to 10 cm.

Pytanie nr 7:

Przedmiar poz. 53 wskazuje na 10 kominków wentylacyjnych. DT-rys. A/03 wskazuje na: 4szt obrotowe fi 350,4szt obrotowe fi 200, 3obrotowe fi 150, 2 odpowietrzenia pionów tj.=13szt. Przedmiar nie wskazuje na takie potrzeby wykonawstwa. Wnoszę o sprecyzowanie potrzeb i wskazanie poprawnych elementów do kalkulacji robót.

Odpowiedź : Wg rzutu dachu przyjęto 10 szt. przez analogię kominków wentylacyjnych do dachówki. Obrotowe nasady kominowe Ø350 z kwadratową podstawą 500x500 szt. 4 należy przyjąć wg instalacji sanitarnych.

Z up. WÓJTA
Andrzej Czech
Zastępca Wójta

Sporządziła: Katarzyna Michalak, tel. 71 381 39 26, e-mail: k.michalak@czernica.pl